Le salon se situe au rez-de -chaussée a droite de la réception et il est ouvert aux patients ainsi qu‘a la clientéle

%

‘Evasion

Coiffure

Dans une ambiance chaleureuse,Vanessa vous propose ses services de coiffure pour un moment de bien-étre.

LES PRESTATIONS

Coupes

Hommes 48.-
Tondeuse 35
Femme coupe séchage 75.-
Femme coupe brushing cheveux courts 85.-
Femme coupe brushing cheveux mi-longs 90.-
Femme coupe brushing cheveux longs 95.-
Frange 5.-
Brushing

Cheveux courts 50.-
Cheveux mi-longs 55.-
Cheveux longs 60.-
Babyliss 75.-
Coiffure attachée 80.-
Séchage naturel 40.-
Mise en plis 53.-
Balayage

Tie & Dye/Ombrage 95.-/125.-
Cheveux courts 125.-
Cheveux mi-longs 135.-
Cheveux longs 145.-
Peigne 95.-/ 125.-
Californien/pinceaux 105.-/ 135.-
Patines couleurs brillance 30.-/ 55.-
Défrisage

Créme 70.-/80.- +120.-heure
Lissage

Produit 150.-/180.- +120.-/heure
Permanente

Bigoudis 70.-/90.-

Barbe
Taille barbe

Coupe enfant
moins de 10 ans

Gargons 10-16 ans
Filles 10-15 ans courts /longs

Filles 16-18 ans courts/mi-longs/longs

Couleur

Cheveux courts

Cheveux mi-longs

Cheveux longs

Décoloration cheveux courts/longs
Gloss courts/longs

Teinture hommes

Teinture sourcils

Supplément quantité

Méches

Cheveux courts
Cheveux mi-longs
Cheveux longs

Tie & Dye courts/longs

Demi téte meche/balayage
courts

mi-longs

longs

Soins
Masque
Mousse,Fixatif

Soin hydratant au beurre de karité
& massage

externe.

20.-

35.-
40.-
48.- /58.-

60.-/65.-/70.-

70-.
77.-
84.-

90.-/100.-/110.-

50.-/70.-
45.-
10.-
20.-

125.-
135.-
145.-

95.-/125.-

75.-
85.-
95.-

10.-
5.

40.-

Pour un rendez-vous, veuillez appeler le salon de coiffure au 022 999 64 86 ou le 64 86 depuis les chambres.
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