

Dans une ambiance chaleureuse, Vanessa vous propose ses services de coiffure pour un moment de bien-être. Le salon se situe au rez-de -chaussée à droite de la réception et il est ouvert aux patients ainsi qu'à la clientèle externe.

## LES PRESTATIONS

Coupes		Barbe	
Hommes	48	Taille barbe	
Tondeuse	35,-		20
Femme coupe séchage 75		Coupe enfant	
Femme coupe brushing cheveux courts 85,-		moins de 10 ans	25
Femme coupe brushing cheveux mi-longs 90		Garçons 10-16 ans	35
		Filles 10-15 ans courts /longs	40
. 5 5.			48 /58
rrange	5	Filles 16-18 ans courts/mi-longs/long	s 60/65/70
Brushing		Couleur	
Cheveux courts	50	Cheveux courts	70
Cheveux mi-longs	55	Cheveux mi-longs	70 77
Cheveux longs	60	Cheveux longs	84
Babyliss	75,-	Décoloration cheveux courts/longs	
Coiffure attachée	73 80	Gloss courts/longs	90/100/110
Séchage naturel	40	Teinture hommes	45
Mise en plis	53	Teinture sourcils	10
Mise on phis	JJ.:-	Supplément quantité	20
		Supplement quantite	20
Balayage		Mèches	
Tie & Dye/Ombrage	95/125	Cheveux courts	125
Cheveux courts	125	Cheveux mi-longs	135
Cheveux mi-longs	135	Cheveux longs	145
Cheveux longs	145	Tie & Dye courts/longs	95/125
Peigne	95/ 125		
Californien/pinceaux	105/ 135	Demi tête mèche/balayage	
Patines couleurs brillance	30/ 55	courts	75
		mi-longs	85
Défrisage		longs	95
Crème	70/80 +120heure		
Lissage		Soins	10
Produit	150/180 +120/heure	Masque Mousse,Fixatif	10 5
	zzz. / zzz. · zzoi / neure	Soin hydratant au beurre de karité	5
Permanente		& massage	40
Bigoudis	70/90		



## Salon de coiffure



## Horaires du salon :

Lundi au jeudi 9h00-18h30 Vendredi 9h00-18h00

## Contact: